Si fecero per lo meno 2 giorni di vita divota col metodo notato nella
missione del Finale.

Nella piantazione delle Croci, quattro furono portate da 4 Missionari,
mentre il P. Baldari, avendo predicato in Chiesa ed essendo tempo cattivo,
non pote andare fuori col pericolo di costiparsi, 1a 5° fu portata dal Parocco.
Ciascheduno ebbe il suo Cireneo come resta descritto nella missione del Fi-
nale, e tanto i Padri quanto questi Cirenei, erano coronati di spine.

La popolazione di Solara restd paga e soddisfatta dei Missionari, ed i
Missionari restarono assai contenti di questa buoma popolazione.

P. Giuseppe Valle, Cronista

ANDREAS SAMPERS

DE ERECTIONE ET ABOLITIONE
| | PROVINCIAE PROVISORIAE
IN ITALIA SUPERIORI EXSISTENTE AN. 1859-1862
CUM DOCUMENTIS ET NOTIS
DE FUNDATIONE ET SUPPRESSIONE DOMORUM

In decreto erectionis diei 19 III 18509 (n.4) unitas admlnlstratwa no-
viter constituta exhibetur tamquam « Provincia provisoria », sed sine ulla
adiecta geographica demominatione, factum alienum ab usu Congregationis
nostrae anno 1841 introducto et in siinilibus casibus semper observato. Indi-
cantur tantum domus quae ad efformandam novam Provinciam provisoriam
coadunantur, unacum earum politica aut ecclesiastica adscriptione. :

" ‘Quoad determinationem geographicam ulterius observandum est, quod
in aliis documentis infra transcriptis elementa constitutiva indicantur «Do-
mus in Italia superiori » (n. 1 et 2: « Hauser in Oberitalien », n. 3 et 0. 7
in textu) et « Domus Italiae superioris » (1. 4 et 7 in 1nscr1pt10ne et etiam in
Catalogo generali an. 1859 p. 8). »

Quamquam in decreto erectionis supra laudato (n. 4) Provincia pro-
.visoria erigi dicitur, exhibetur tamen tamquam Vice-Provincia in inscriptio-
nibus huius decreti et decreti abolitionis (n. 7), sicut et nominationis su-
.periorum (n. 6), quae inveniuntur in libro copiali, a secretario Superioris
gen. ex officio confecto. Denominatio «Provincia provisoria» invenitur iam
an. 1854 in erectione Provinciae provisoriae Hollandico-Anglicae (cfr Spic.
hist. 3, 1955, 365s8). ,

Superior Provinciae provisoriae in decreto nom1nat10n1s (n 5) et in aliis
documentis Vice-Provincialis nominatur, sed in epistulis ex Curia gen. ad
eum datis, quasi semper alloquitur simpliciter Provincialis. Ratio desumen-
da essa videtur ex eo, quod illi competentia aequalis commissa fuit ac Pro-
vincialibus (n. 5).

I. - 1857 VII 3. - Superior Prov. Austriacae Adam Maﬁgold desiderium pa-
tefacit Superiori gen., quod domus Italiae superioris Vice-Provinciam
efforment. )